
Republica Moldova

GUVERNUL

DISPOZIȚIE Nr. 136 
din 21-08-2019

cu privire la încetarea raporturilor de serviciu 
ale domnului Radu REBEJA

Publicat : 23-08-2019 în Monitorul O�cial Nr. 261-268 art. 551

În temeiul articolului 7 litera i) din Legea nr. 136/2017 cu privire la Guvern și al articolului 63 alineatul (1) litera c) din Legea nr.
158/2008 cu privire la funcţia publică şi statutul funcţionarului public, Guvernul DISPUNE:

1. Încetează raporturile de serviciu ale domnului Radu REBEJA în funcţia de secretar de stat al Ministerului Educației, Culturii și
Cercetării (în domeniul tineretului și sportului)  din data de 30 august 2019.

2. În cazul în care pînă la data de 30 august 2019 intervine suspendarea raporturilor de serviciu ale titularului funcției în legătură cu boala
sau trauma, raporturile de serviciu vor înceta la data expirării termenului de preaviz, fără emiterea în acest sens a altei dispoziții de Guvern.

 
PRIM-MINISTRU                                                                               Maia SANDU
 
Nr. 136-d. Chişinău, 21 august 2019.


